

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2023-09

OFICINA: ECO_TULCAN_AV. SUCRE
FRANQUICIADO: Tamara Ruiz
CIUDAD: tulcan
DIRECCIÓN: Av, Sucre y Brasil, TULCAN, CARCHI
TELÉFONO: 0997720278
CORREO: ruizborjatamara@gmail.com

VENTAS

Fecha	Venta	IVA	Total
2023-09-01	\$218.65	\$0.00	\$0.00
2023-09-02	\$66.20	\$0.00	\$0.00
2023-09-04	\$184.58	\$0.00	\$0.00
2023-09-05	\$210.84	\$0.00	\$0.00
2023-09-06	\$206.49	\$0.00	\$0.00
2023-09-07	\$37.58	\$0.00	\$0.00
2023-09-08	\$336.58	\$0.00	\$0.00
2023-09-09	\$69.88	\$0.00	\$0.00
2023-09-11	\$78.15	\$0.00	\$0.00
2023-09-12	\$79.78	\$0.00	\$0.00
2023-09-13	\$174.38	\$0.00	\$0.00
2023-09-14	\$155.60	\$0.00	\$0.00
2023-09-15	\$263.18	\$0.00	\$0.00
2023-09-16	\$39.79	\$0.00	\$0.00
2023-09-18	\$169.14	\$0.00	\$0.00
2023-09-19	\$120.44	\$0.00	\$0.00
2023-09-20	\$178.60	\$0.00	\$0.00
2023-09-21	\$87.42	\$0.00	\$0.00
2023-09-22	\$206.53	\$0.00	\$0.00
2023-09-23	\$168.00	\$0.00	\$0.00
2023-09-25	\$149.19	\$0.00	\$0.00
2023-09-26	\$191.59	\$0.00	\$0.00
2023-09-27	\$147.05	\$0.00	\$0.00
2023-09-28	\$105.25	\$0.00	\$0.00
2023-09-29	\$83.51	\$0.00	\$0.00
2023-09-30	\$411.72	\$0.00	\$0.00
2023-09-03	\$30.51	\$0.00	\$0.00
2023-09-10	\$36.58	\$0.00	\$0.00

Total	\$4,207.21	\$0.00	\$0.00
--------------	-------------------	---------------	---------------

COMISIÓN

Rubros	%Comisión	Valor	Comisión
Devolución saldo favor		\$0.00	\$0.00
Ferretería	10,00%	\$795.44	\$79.54
Precio Administrador Ferretería	5,00%	\$42.91	\$2.15
Precio Mayorista Ferretería	8,00%	\$18.12	\$1.45
Precio Administrador Pesado 0,5%	0,50%	\$153.31	\$0.77
Pesado Mayorista Pesado	1,00%	\$0.00	\$0.00
Material Pesado	2,00%	\$142.75	\$2.86
Material Pétreo	25,00%	\$0.00	\$0.00
Hoy y Especial Emtop 15%	15,00	\$3.98	\$0.60
Ventas de Marketing 0%	0,00	\$0.04	\$0.00
Límite Ferretería 2,5%	2,50	\$2,870.16	\$71.75
Administrador Emtop 8%	8,00	\$0.00	\$0.00
Mayorista Emtop 12%	12,00	\$0.00	\$0.00
Límite Emtop 2,5%	2,50	\$23.41	\$0.59
Límite Pesado 0,25%	0,25	\$157.09	\$0.39
Ventas en Negociación Especial Ferretería	0,00	\$0.00	\$0.00
Ventas en Negociación Especial Pesado	0,00	\$0.00	\$0.00
Pago valor extra al 60% de ventas		\$0.00	\$0.96
Total		\$4,207.21	\$161.05

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

Motivo	Valor
Monitoreo	\$25.00
Enlace	\$100.00
Teléfono Ip	\$20.00
Descuento Condiciones Plan Comercial	\$420.00
Descuento Sobregiro Mes Anterior	\$1,790.42
Total	\$2,355.42

FACTURA Y PAGO

Motivo	Detalle	Valor
Factura	Comisión	-\$2,194.37
	Iva	-\$263.32
	Total Factura	-\$2,457.69
Reducciones Pago	Reducción renta 8.00%	-\$175.55
	Reducción Iva 70.00%	-\$184.32
	Total a Recibir	-\$2,097.82
	Total a Transferir	-\$2,097.82

VALORES NO PAGADOS

Motivo	Detalle	Valor
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 9 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 8 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 7 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 6 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 3 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Préstamo	Financiamiento Franquicia (cuota 2 de 36 no cobrada, comisión insuficiente),	\$264.44
Total		\$NaN